
Zarządzenie Nr 27/2020 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII/91/2019 
Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 20 924 507,75zł, zwiększa się o kwotę 
60 000,00zł do kwoty 20 984 507,75 zł, tego dochody bieżące określone w wysokości 
18 933 020,79zl, zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 18 993 020,79 zł, 
określone dochody majątkowe wynoszą 1 991 486,96zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 065 479,75 zł, zwiększa się o kwotę 
60 000,00zl, do kwoty 22 125 479,75 zl, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
18 354 648,31 zl, zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 18 414 648,31 zł, z tego: 
rezerwa celowa określona w kwocie 27 100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 
12 100,00 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 3 710 831,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.. 

§ 2 

zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Wykonanie 

Zarządzenie 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 31 marca 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Ran po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąco 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 60000,00 60000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna cHa uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 60000,00 60 000,00 

bieżące razem: 13190 040,79 0,00 60000,00 13 250 040,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

160 885,79 0,00 0,00 160 885,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 991 486,96 0,00 0,00 1 991 486,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pM2i3 

1742 206,96 0.00 0.00 1 742 206.96 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ptzed zmianą Zmniejszenie Zwększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąco 

Strona 1 z 2 



> 
bieżąco razem: 5 742 980,00 0,00 0,00 5 742 980,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

Ogółem: 20 924 507,75 0,00 60 000,00 20 984 507,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 903 092,75 0,00 0,00 1 903 092,75 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Zat^cznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2020^Ifójta Gminy Adamów z dnia 31 marca 2020 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Złego: 

z lego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Otta! Rozdział 
5 
/ 

gmpa 
Nazwo Plon Wydatki 

bielice 
wydalkl 

jednoslok 
budżetowych 

wynogrodzenla 
1 składki od 

nich naliczano 

wydelkl 
rwtęzanez 

realizację tch 
statutowych 

zodaA; 

datacje na 
zadania 
bioiqco 

twladczenla 
na rzecz osób 

Hzycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowo 
w orł. 5 usl. 1 

p t t 2 l 9 

wyplalyz 
lylufcj 

poręczeA 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycjo! 

zakupy 
inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodtów, o 

których mowa 
wait. 5 ust. 1 

pkt213, 

zakupi 
objecie akcji i 

udziałów 

Wiies lenie 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmian* 457544.00 7105.00 0.00 0,00 0,00 r ioo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 441 744,00 44*744,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 040 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 457 644.00 7101.00 0,00 0,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 040 0.00 449 744,00 440 744,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z togo: 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydaikl 

btezqce 

z lego: złego: 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydaikl 

btezqce 
wydalkl 

Jednostek 
budżetowych 

złego: 

d a t u j e na 
zadania 
bleZqeo 

Świadczenia 
na rzecz osób 

Bzycznych. 

wydatki na 
progromy 

Anonsowano 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w orł. 5 usl. 1 

P U 2 I 9 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
VfydetU 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęeie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydaikl 

btezqce 
wydalkl 

Jednostek 
budżetowych 

wynogrodzenla 
1 składki od 

nich naliczane 

wydalkl 
związano z 

realizacja Ich 
statutowych 

zadaA; 

d a t u j e na 
zadania 
bleZqeo 

Świadczenia 
na rzecz osób 

Bzycznych. 

wydatki na 
progromy 

Anonsowano 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w orł. 5 usl. 1 

P U 2 I 9 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
VfydetU 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

któiydi mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkl 2 i 9. 

zakup i 
objęeie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo pubtczne i 
ochrona przr rkwpnynmwa 

przód zmiana 402 159.00 201 159.00 264 659.00 66 900.00 176 959.00 0.00 26 509.00 0.00 0.00 0.00 201 000.00 201 000.00 0.00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo pubtczne i 
ochrona przr rkwpnynmwa 

zmniejszenie •15 000,00 •15000.00 •15 000.00 0.00 •15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
754 Bezpieczeństwo pubtczne i 

ochrona przr rkwpnynmwa zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.03 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 754 Bezpieczeństwo pubtczne i 
ochrona przr rkwpnynmwa 

pa zmianach 402 159.00 291159.00 264 659.00 66960.00 170 959.00 0.00 26 500.00 0.00 0.00 0.00 201 000.00 201000.00 0.00 0.00 0.00 

75421 Zaizędzaruo kiyzysowe 

przed zmian* 52 100.00 52 100.00 52 100.00 0.00 52 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75421 Zaizędzaruo kiyzysowe 
zmniejszenie •15 000.00 •15060.00 •15 000.00 0.00 •15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75421 Zaizędzaruo kiyzysowe 
zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75421 Zaizędzaruo kiyzysowe 

po zmianach 52 100.00 52 100.00 52 100.00 0.00 52 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pized zmian* 15000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 15000.09 15000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 90000.09 90000.00 90 000.00 O.OO 90000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Rezerwy 

przed zmian* 27 100.00 27 100.00 27 100.00 0.00 27 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Rezerwy 
zmniejszenie -15 000.00 -15 000.00 -15 000.00 0.00 -15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Rezerwy 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4010 Rezerwy 

po zmianach 12 100.00 12 100.00 12 100.00 0.00 12 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

0S4 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmian* 07 700.00 07 706.00 69 666.00 70040.00 9 046.00 0.00 19 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 

0S4 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0S4 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0S4 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 157 700.00 157 706.00 69 066.00 70 940.00 9 046.00 0.00 79 910.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 

85415 
Pomoc matertaha dte 
uczniów o dwakteize 
sogahym 

przed zmian* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85415 
Pomoc matertaha dte 
uczniów o dwakteize 
sogahym 

zmnlejszenlo 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85415 

Pomoc matertaha dte 
uczniów o dwakteize 
sogahym zwiększenie 60 000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 85415 
Pomoc matertaha dte 
uczniów o dwakteize 
sogahym 

po zmianach 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9240 Stypendia dla uczniów 

przed zntian* O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9240 Stypendia dla uczniów 
zmnlejszenlo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 60 000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9240 Stypendia dla uczniów 

pozmianacft 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

D.-.il Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego 

D.-.il Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieiące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

D.-.il Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieiące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsKiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje ł 

zakupy 
Inwestycyjne 

wtym. 

zakup i 
objęcie akcji f 

udziałów 

Wilesienio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

D.-.il Rozdział 
5 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieiące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
l składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsKiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje ł 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
rmansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w aft. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji f 

udziałów 

Wilesienio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 A 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 864 955.75 12 €03 565.31 11 441 505,00 7 653 599.00 3 775 206,00 290 <50,00 535 726.00 205 457,31 0,00 130 000,00 3 261 057,44 3 261 057,44 2 160 675.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •15 000,00 • 15 000,00 -15 000,00 O.OO •15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0D 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 15 924 955.75 12 (€3 865.31 11 441 505.00 7 553 599.00 3 775 206,00 290 550.00 595 726,00 205 457.31 0,00 130 000.00 3 261 057,44 3 261 057,44 2 160 675,00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecono 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wfdalki 
majątkowo 

z tego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
b«zące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkl 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwaiancp 

obsługa długu 
Wfdalki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

wtym. 

zakup i 
objęcie akC|i 1 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadart; 

dotacje na 
zadania 
b«zące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkl 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwaiancp 

obsługa długu 
Wfdalki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akC|i 1 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 742 950,00 5 742 950,00 253 552,00 219 714,00 33 535,00 0,00 5 459 425.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 742 950.00 5 742 950,00 253 552,00 219 714,00 33 535,00 0,00 5 459 425,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

S t rona 2 z 2 


